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Pantinsamling
Söndagen den 18 november kommer Mais-Ungdom 
åka runt i Mullsjö och samla in pant. Du som vill bli 
av med din pant och samtidigt stödja ungdomarna i 
MAIS kan anmäla detta till: 
jenny.almquist@mullsjoais.se eller skicka sms till
0733- 26 24 08.

Utbildningsdagen i Skara - En succé!
Genom en satsning från Västergötlands 
Innebandyförbund tillsammans med SISU träffades 
170 ungdomstränare i Skara för att ta del av 
föreläsning och samtidigt gå den/de ledarutbildningar 
de saknade.  
Pernilla Johansson från Mais säger,
-Det var en bra och lärorik dag med kunniga
och inspirerande föreläsare. Hörde enbart positiva 
kommentarer från olika deltagare.
Att starta dagen med en gemensam föreläsning till alla för att sedan dela upp sig och 
gå en mer riktad och anpassad utbildning efter sitt behov var ett bra upplägg.   
Det möjliggör att man kan åka många från en klubb och göra något gemensamt men   
ändå få olika utbildningsbehov tillgodosedda. 
Under dagen utbyttes erfarenheter med andra ledare i andra klubbar vilket var positivt. 
Roligt också att varva teori med praktiska moment. Fick med mig många värdefulla tips, 
idéer och verktyg för framtiden som ledare.

Vi från U-sektionen hoppas att ännu fler kommer följa med på denna utbildingsdag nästa 
gång den arrangeras.

Läs om MiniMais på nästa sida.
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MiniMais
Vårt nyaste lag heter MiniMais just för att det består av de allra yngsta och minsta av våra 
Maisare.
Just nu är det en grupp på 17 barn som är födda 2014 & 2015 som varje lördag träffas i 
Gunnarsbohallen för att leka och känna på att spela innebandy. Gruppen kommer säkert att 
öka under året då det finns stort intresse.

De leker lekar, springer hinderbana & dribblar mellan koner mm. De fem ledarna som delar 
på ansvaret tycker att det är mycket lärorikt och roligt att leda denna grupp.

MiniMais har en Facebookgrupp som heter ”MiniMais 2018/2019” där man kan hitta mer 
information. Även på laget.se kan man få mer info, t.ex. vilka tider träningarna äger rum.  

Är du intresserad? Du hittar kontaktinformation på www.laget.se

   Ha det gott! Hälsningar Ungdomssektionen Mullsjö AIS
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